

Ordna Bolån

Trygghetsförsäkring

Faktablad för försäkringsprodukter

Företag: Försäkringsgivare Knif Trygghet Forsakring AS

Denna information är en sammanfattning av hur försäkringen gäller och vad försäkringen inte gäller för.

Informationen är allmän och inte utformad för varje försäkrads speciella behov.

För mer information se förköpsinformationen.

För fullständiga försäkringsvillkor ber vi dig kontakta Ordna Bolån på [020-25 26 26](tel:020-252626) eller gå in på www.ordnabolån.se.

Vilken typ av försäkring handlar det om?

Försäkringen är en frivillig gruppförsäkring som kan hjälpa till att återbetala kreditsskuld eller andra viktiga kostnader vid dödsfall, olycksfall, sjukdom och arbetslöshet.



Vad ingår i försäkringen?

✓ Hel arbetsförmåga:

Försäkringen ger ersättning om du blir helt arbetsförmågen till följd av olycksfall eller sjukdom. Vid hel arbetsförmåga lämnar försäkringen ersättning med upp till 10 000 kr/månad i max 12 månader.

✓ Ofrivillig arbetslöshet

Försäkringen ger ersättning om du blir ofrivilligt arbetslös under försäkringstiden. Vid ofrivilligt arbetslöshet lämnar försäkringen ersättning med upp till 10 000 kr/månad i max 12 månader.



Vad ingår inte i försäkringen?

Exempel på undantag i försäkringen:

- ✗ Försäkringen ger inte ersättning vid sjukdom, besvär, skada eller handikapp som visat symtom eller förelegat före försäkringen trädde ikraft, även om diagnos eller orsak först kan fastställas efter att försäkringen trätt i kraft.
- ✗ Försäkringen gäller inte för sjukdom eller olycksfall som inträffar om du som försäkrad begär eller hjälper till att begå en brottslig handling som kan leda till fängelse i enlighet med svensk lag eller om du är påverkad av alkohol eller andra berusningsmedel, lugnande medel, narkotika eller vid felaktig användning av läkemedel.
- ✗ Försäkringen beviljar inte ersättning i händelse av arbetslöshet till följd av ett tidsbegränsat kontrakt, provanställning, projektanställning eller säsongsarbete. Ersättningen betalas inte heller ut vid arbetslöshet på grund av uppsägning av personliga skäl eller vid arbetslöshet på grund av uppsägning.
- ✗ Försäkringen ger inte ersättning för sjukskrivning som beror på psykisk sjukdom, psykiska besvär, stressrelaterad sjukdomar som exempelvis depression, stress- eller krisreaktioner eller för sjukskrivning till följd av kirurgiska ingrepp eller medicinska behandlingar som inte är medicinskt nödvändiga.

